Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N°.

Exmo. Sr.
Presidente do Poder Legislativo
Nesta

Senhor Presidente,

o Vereador abaixo subscrito, regimentalmente amparado, solicita o
envio de expediente à Empresa Transportes Gaurama solicitando uma linha e parada de ônibus
na Rua Emílio Noal próximo ao número 319, no Bairro Cerâmica.

]USTIFICATIV A

A presente indicação objetiva atender uma reivindicação dos moradores
daquela localidade, devido ao fluxo de pessoas que necessitam de transporte urbano. Esta
demanda tem uma crescente em virtude da necessidade dos moradores que não possuem outros
meios de locomoção.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2015.

~~~
Vereador Fernando A. Barp

Bancada do (PCdoB)

Câmara Munlclpalde Erechlm
PROTOCOLO .2aL5

Reee' em -.JàJO...J-J-

ereta ria Geral

	00000001